

No Mans label EU P/S
Tulstrupvej 13, 7430 Ikast

Company reg. no. 37 41 68 19

Annual report

2018

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 March 2019.

René Sunne Milter
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report on extended review	2
Management's review	
Company data	4
Management's review	5
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Accounting policies used	6
Profit and loss account	9
Balance sheet	10
Notes	12

Management's report

The management have today presented the annual report of No Mans label EU P/S for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Ikast, 28 March 2019

Managing Director

Søren Rahbek Hansen

Board of directors

René Sunne Milter

Søren Rahbek Hansen

Søren Radoor

Sonny Brian Østergaard

Management's review

The principal activities of the company

The company's activities consist of production and sale of textile products.

Development in activities and financial matters

The management consider the result satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, wich would have material impact on the financial position of the company.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gross profit	76.871	1.018.199
Income from equity investments in group enterprises	110.512	86.106
Other financial income	5.197	9.255
Other financial costs	-112.814	-137.479
Results for the year	79.766	976.081
 Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	79.766	976.081
Distribution in total	79.766	976.081

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Fixed assets		
1 Equity investments in group enterprises	3.093.939	3.173.368
Financial fixed assets in total	<u>3.093.939</u>	<u>3.173.368</u>
Fixed assets in total	<u>3.093.939</u>	<u>3.173.368</u>
Current assets		
Raw materials and consumables	1.033.275	809.340
Work in progress	1.976.449	1.298.470
Inventories in total	<u>3.009.724</u>	<u>2.107.810</u>
Trade debtors	692.863	1.105.362
Other debtors	73.921	43.777
Debtors in total	<u>766.784</u>	<u>1.149.139</u>
Available funds	<u>176.181</u>	<u>84.804</u>
Current assets in total	<u>3.952.689</u>	<u>3.341.753</u>
Assets in total	<u>7.046.628</u>	<u>6.515.121</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Equity			
2	Contributed capital	500.000	500.000
3	Results brought forward	418.242	528.417
	Equity in total	<u>918.242</u>	<u>1.028.417</u>
Liabilities			
4	Subordinate loan capital	1.000.000	1.000.000
5	Other debts	1.359.848	1.748.244
6	Debt to shareholders and management	649.500	1.117.148
	Long-term liabilities in total	<u>3.009.348</u>	<u>3.865.392</u>
	Liabilities	216.500	0
	Bank debts	663.972	0
	Trade creditors	1.965.865	899.780
	Debt to group enterprises	30.845	0
7	Other debts	241.856	721.532
	Short-term liabilities in total	<u>3.119.038</u>	<u>1.621.312</u>
	Liabilities in total	<u>6.128.386</u>	<u>5.486.704</u>
	Equity and liabilities in total	<u>7.046.628</u>	<u>6.515.121</u>

8 Mortgage and securities

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
1. Equity investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 January	3.434.310	3.434.310
Cost 31 December	<u>3.434.310</u>	<u>3.434.310</u>
Revaluations, opening balance 1 January	-260.942	-219.853
Translation by use of the exchange rate	-189.941	-127.195
Results for the year	110.512	86.106
Writedown 31 December	<u>-340.371</u>	<u>-260.942</u>
Book value 31 December	<u>3.093.939</u>	<u>3.173.368</u>
Group enterprises:		
	Domicile	Share of ownership
Dantex UA	Lviv, Ukraine	99 %
2. Contributed capital		
Contributed capital 1 January	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
The share capital consists of 500 shares, each with a nominal value of DKK 1.000.		
3. Results brought forward		
Results brought forward 1 January	528.417	-320.469
Profit or loss for the year brought forward	79.766	976.081
Translation by use of the exchange rate in group enterprises	-189.941	-127.195
	<u>418.242</u>	<u>528.417</u>
4. Subordinate loan capital		
Subordinate loan capital has no repayment in 2018 and falls due within 5 years after the balance sheet date.		

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Other debts		
Other debts in total	1.529.829	1.748.244
Share of amount due within 1 year	<u>-169.981</u>	<u>0</u>
Other debts in total	<u>1.359.848</u>	<u>1.748.244</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>679.924</u>	<u>0</u>
6. Debt to shareholders and management		
Debt to shareholders and management in total	866.000	1.117.148
Share of amount due within 1 year	<u>-216.500</u>	<u>0</u>
	<u>649.500</u>	<u>1.117.148</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Other debts		
Of other debt, debt to Komplementarselskabet af 22.12.2015 ApS relates to TDKK 72 and short-term part of debt to Miltex Production A/S relates to TDKK 170.		
8. Mortgage and securities		
For bank debts, TDKK 664, the company has provided security in company assets representing a nominal value of TDKK 2.500. This security comprises the below assets, stating the book values:		
Inventories	TDKK 3.010	
Receivable from sales and services	TDKK 693	